長建協発第１６７号
平成２０年７月１日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
住宅事業者等セミナー開催のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　昨年、住宅瑕疵担保履行法が公布され、新築住宅の引渡時点において建設業者および宅建業者は資力確保措置法が義務化されることから、最近、住宅を新築される方々や住宅事業者の方からこの法律についての問い合わせ等が多くなっております。

　この度、財団法人長崎県住宅・建築総合センターにおきまして、住宅供給事業者の皆さまを対象に瑕疵担保責任保険のお知らせおよび現在登録されている保証から保険への切り替え等についてのセミナーが開催されます。

つきましては、同センター理事長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方お願いしますとともに、参加される際は、別紙参加申込書にご記入のうえ、直接、同センターへＦＡＸにてお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
記

· 日時場所

· 佐世保会場　平成２０年７月９日（水）　　１３：３０～１５：３０

　　　　　　　 佐世保市労働福祉センター

　　　　　　　 佐世保市稲荷町２－２８　        ＴＥＬ　0956-32-8929

· 長崎会場　平成２０年７月１６日（水）　１３：３０～１５：３０
　　　　　　　 長崎県農協会館７階701～703室
長崎市出島町１－２０　　　　　　ＴＥＬ  095-820-2280
· 大村会場　平成２０年７月２３日（水）　１３：３０～１５：３０
　　　　　　　 大村市コミュニティセンター（シーハットおおむら）

　　　　　　　　  大村市幸町２５－３３　　　　　　ＴＥＬ　0956-54-3161

☆ 参加料　　無料（テキストも無料）

☆ 申込期限　　平成２０年７月４日（金）
☆ お問い合せ・申込先　（財）長崎県住宅・建築総合センター

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　095-825-6944   ＦＡＸ　095-825-6947